31/07/2024, 10:06 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2024-FMS - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-FMS

Processo Adm: Nº 2024000827

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de insumos para fornecimento aos pacientes diabéticos insulinodependentes, atendidos nas Unidades Básicas de

Saúde do Município

Empresas vencedoras valor total: R$ 318.300,00 (trezentos e dezoito mil e trezentos reais): MULTIFARMA COMERCIAL LTDA (21681325000157) com os lotes: 1 no valor total

de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (02248312000144) com os lotes: 2, 3 no valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil

reais). RM HOSPITALAR LTDA (25029414000174) com os lotes: 4 no valor total de R$ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), quarta-feira, 31 de julho de 2024

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

AUTORIDADE COMPETENTE

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DBBN2aPS4yBH%2FxGK6WqQgUyUieVy1fVwrUQLchDVmJt5NDkOpYcnFsQBMb11elCYllOX0CjXuKUOO9IPJbPABwMOWT8rTkpd5… 1/1

		2024-07-31T14:09:04-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro